
     
КОМИСИЯ ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 

 

РЕШЕНИЕ № 928 – ОЗ 

от 22.12.2020 г. 

 

 

В Комисията за финансов надзор (КФН) е подадено заявление, вх. № РГ-10-18-39 

от 18.12.2020 г. за оттегляне на уведомление, вх. № РГ-10-18-39 от 09.10.2020 г., относно 

намерението на „Застрахователно дружество ЕИГ Ре” ЕАД, ЕИК 130427863, да извършва 

дейност по т. 18 от Раздел II, буква „А” от Приложение № 1 от Кодекса за застраховането 

(КЗ) – Застраховка „Помощ при пътуване (Асистанс)”, при условията на свобода на 

предоставяне на услуги, на територията на всички държави членки на Европейския съюз 

(ЕС), както и на територията на държавите, които са страни по Споразумението за 

Европейското икономическо пространство (ЕИП) - Норвегия, Исландия и Лихтенщайн. 

 

С оттегляне на горепосоченото уведомление от „Застрахователно дружество ЕИГ 

Ре” ЕАД отпада основанието на образуваното пред КФН производство и следва да се 

приложи разпоредбата на чл. 56, ал. 1 от Административнопроцесуалния кодекс (АПК), 

съгласно която административният орган прекратява производството по искане на 

страната, по чиято инициатива то е започнало, освен ако в закон е предвидено друго. 

 

С оглед на гореизложеното и на основание чл. 56, ал. 1 от АПК във връзка с чл. 46, 

ал. 1 от КЗ, 

   

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 

РЕШИ: 

 

ПРЕКРАТЯВА ПРОИЗВОДСТВО, ОБРАЗУВАНО ПО УВЕДОМЛЕНИЕ, ВХ. 

№ РГ-10-18-39/09.10.2020 Г., ОТ „ЗАСТРАХОВАТЕЛНО ДРУЖЕСТВО ЕИГ Ре” 

ЕАД, ЕИК 130427863, ЗА ПРЕДОСТАВЯНЕ НА ИНФОРМАЦИЯ ПО ЧЛ. 46, АЛ. 1 

ОТ КЗ НА СЪОТВЕТНИТЕ НАДЗОРНИ ОРГАНИ ОТНОСНО НАМЕРЕНИЕТО НА 

ЗАСТРАХОВАТЕЛЯ ДА ИЗВЪРШВА ДЕЙНОСТ НА ТЕРИТОРИЯТА НА ВСИЧКИ 

ДЪРЖАВИ ЧЛЕНКИ НА ЕС И ДЪРЖАВИТЕ ПО СПОРАЗУМЕНИЕТО ЗА ЕИП. 

 

На основание чл. 13, ал. 3 от Закона за Комисията за финансов надзор (ЗКФН) във 

връзка с чл. 149, ал. 1 от Административнопроцесуалния кодекс (АПК) решението 

подлежи на обжалване по съдебен ред пред Административен съд – София област в 

четиринадесетдневен срок от съобщаването му.  

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

 

 

   БОЙКО АТАНАСОВ 

 
 

 

 
 


